%‘“““’:Jo
! ’1 !.- ’

100
100.01
100.01.001
102
102.01
102.01.004
102.01.011
102.01.018
102.01.019
102.01.021
102.01.022
102.01.023
102.01.025
102.03
102.03.003
102.03.004
102.03.006
102.03.009
104
104.01
104.01.001
120
120.01
120.01.001
120.01.002
120.02
120.02.001
123
123.01
123.01.034
123.01.038
123.01.039
123.01.040
136
136.04
136.04.001
136.05
136.05.001
136.06
136.06.002
136.07
136.07.001
136.10
136.10.001
136.11
136.11.001
136.12

T.C.

ERZURUM TICARET BORSASI

iKi TARIH ARASI MiZAN
(01.01.2018 - 28.02.2018 )

KASA HESABI
Kasa Hesabi
TL Merkez Kasasi
BANKALAR
Bankalar Cari Hesabi
T.Vakiflar Bnk.bankomat-158007272503378
Halk Bankasi 10261280
T.Is Bankas! (Ticari)9333-0007486
T.Ziraat B.girigimci $b.34897665-5030
T.Ziraat B.girisimci $b.34897665-5028
T.Ziraat B.Girisimci $b.34897665-5031
T.Ziraat B.Erzurum $b.34897665-5032
DENIZBANK ERZURUM SB.13662305-351
Bankalar Vadeli Hesabi
T.Halk Bankas! Vadeli Hsb.
T.c.ziraat Bankasi Vadeli Hsb.
T.Vakiflar Bank.vadeli Hsb.
DENIZBANK Erzurum Sb-Vadeli Hsb.
PTT
Ptt. Posta Ceki
Ptt. Posta Ceki Hesabi 6014165
OLAGAN GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI
Olagan Gelirlerden Alacaklar Hesabi
Cari Yil ye Aidatlari
Gegmis Y1l iye Aidatlari
Tahsil Edilemeyen Alacak Tahakkuklari
2012 Yl Tahsil Edilemeyen Alacaklar
ALACAK YAPILANDIRMALARI
Aidat Yapilandirmalari
Mahmut YILMAZ (4437)
HAKAN KADAKGI (3020)
MEMET GULER (5339)

TAT-BAK KURUYEMIS GIDA SAN.TIC.LTD.STI.(3202)

DIGER GESITLi ALACAKLAR HESABI (Muvakkat Borglular)

Muhtelif Alacaklar
Muhtelif Alacaklar
Dava Ve Icra Masraflari
Dava Ve Icra Masraflari
Dava Ve Icra Masraflar Aktarilacak Bdl.
Vekalet pulu dcreti
Personel Asgari Gegim Indirimleri
Personel Asgari Gegim Indirimleri
Birlik Aidati
Tobb Birlik Aidati Tahakkuk ddemesi
Tobb.Emekli San.%5 Tes.Prm.Tahakkuku
Tobb.Emekli San.%5 Tes.Prm.Tahakkuku
Yeni Hayvan Borsasi Giderleri

316.489,72
316.489,72
316.489,72
6.129.816,65
1.417.193,09
3.466,86
573,59
70.743,38
2.874,37
356,29
36.316,82
762.415,12
540.446,66
4.712.623,56
2.817.357,10
435.630,38
809.976,44
649.659,64
7.693,98
7.693,98
7.693,98
1.973.145,71
1.407.564,83
947.656,05
459.908,78
565.580,88
565.580,88
1.449,00
1.449,00
228,00
350,00
385,00
486,00
588.403,37
125.161,25
125.161,25
148.386,08
148.386,08
2.016,02
2.016,02
14.138,18
14.138,18
202.508,56
202.508,56
54.773,55
54.773,55
28.910,00

316.104,92 384,80
316.104,92 384,80
316.104,92 384,80
1.837.017,44 4.292.799,21
1.295.765,69 121.427,40
3.466,86
573,59
59.383,30 11.360,08
2.164,84 709,53
356,29
25.900,00 10.416,82
670.317,55 92.097,57
538.000,00 2.446,66
541.251,75 4.171.371,81
2.817.357,10
435.630,38
809.976,44
105.621,37 544.038,27
7.693,98
7.693,98
7.693,98
311.107,64 1.662.038,07
311.107,64 1.096.457,19
211.704,05 735.952,00
99.403,59 360.505,19
565.580,88
565.580,88
1.449,00
1.449,00
228,00
350,00
385,00
486,00
23.963,76 564.439,61
125.161,25
125.161,25
3.576,35 144.809,73
3.576,35 144.809,73
554,07 1.461,95
554,07 1.461,95
9.214,75 4.923,43
9.214,75 492343
202.508,56
202.508,56
10.618,59 44.154,96
10.618,59 44.154,96
28.910,00
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136.12.001 Yeni Hayvan Borsasi Giderleri 28.910,00 28.910,00
136.13 Mercedes Benz Tiirk.a.s. 10.667,75 10.667,75
136.13.001 Mercedes Benz Tiirk A.s. 10.667,75 10.667,75
136.17 UNSAN A.S. 1.841,98 1.841,98
136.17.001 UNSAN A.$.2017/64748 1.138,01 1.138,01
136.17.002 UNSAN A.$.2017/64753 703,97 703,97
195 iS AVANSLARI HESABI 230,00 130,00 100,00
195.02 Personel i§ Avanslar 230,00 130,00 100,00
195.02.001 Personel Is Avanslari 230,00 130,00 100,00
226 VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 1.749,00 1.749,00
226.01 Verilen Depozito Ve Teminatlar Hesabi 1.749,00 1.749,00
226.01.001 Aras Erzurum Elektrik Isletmesi 134,37 134,37
226.01.002 Erz.beld.su Ve Kan.abone Is.d.bsk. 168,50 168,50
226.01.003 Palen Dogalgaz Dagitim Tic.ve San.as. 1.446,13 1.446,13
242 iSTIRAKLER HiSSE SENEDI VE TAHVILLER HESABI 1.604.846,61 1.604.846,61
242.01 istirakler 1.604.846,61 1.604.846,61
242.01.001 Kobi As. 19.975,00 19.975,00
242.01.002 Dasbas 34.437,00 34.437,00
242.01.003 DEAS 500,00 500,00
242.01.004 ERGEV 50,00 50,00
242.01.005 Giimrik Ve Turizm Isletmeleri 2.500,00 2.500,00
242.01.006 Ata Teknokent 1.469.384,61 1.469.384,61
242.01.007 Abigem As. 10.000,00 10.000,00
242.01.008 Balo-bati Anadolu Lojistik Organizasyonlar As 68.000,00 68.000,00
250 ARAZi VE ARSALAR 3.505.166,10 3.505.166,10
250.01 Arazi Ve Arsalar Hs. 3.505.166,10 3.505.166,10
250.01.001 Araziler Ve Arsalar 3.505.166,10 3.505.166,10
252 BINALAR 4.697.774,27 4.697.774,27
252.01 Binalar Hs. 4.697.774,27 4.697.774,27
252.01.001 Binalar Hsb. 4.697.774,27 4.697.774,27
254 TASITLAR 131.461,00 131.461,00
254.01 Tagitlar Hs. 131.461,00 131.461,00
254.01.007 Volkswagen Passat 131.461,00 131.461,00
255 DEMIRBASLAR 831.112,07 831.112,07
255.01 Demirbaglar Hs. 831.112,07 831.112,07
255.01.001 Demirbaslar Hs. 831.112,07 831.112,07
267 DIGER MADDi OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 125.745,84 125.745,84
267.01 Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar 125.745,84 125.745,84
267.01.001 Bilgisayar Programlari Hs. 125.745,84 125.745,84
360 ODENECEK VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER 29.974,76 40.824,75 10.849,99
360.01 Odenecek Vergiler Hs. 29.974,76 40.824,75 10.849,99
360.01.001 Gelir Vergisi Hs. 28.597,59 38.843,76 10.246,17
360.01.002 Damga Vergisi Hs. 1.377,17 1.980,99 603,82
361 ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HS 59.216,17 87.907,43 28.691,26
361.01 Odn.Sosy.Giivn.Kesn. Hs. 59.216,17 87.907,43 28.691,26
361.01.001 Tobb Emekli Sandigi iye Aidatlari 20.726,35 31.582,58 10.856,23
361.01.002 Tobb.emekli Sandigi Tesekkiil Payi 34.050,30 51.885,33 17.835,03
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361.01.004
361.01.006
363
363.01
363.01.001
369
369.01
369.01.002
369.01.003
380
380.01
380.01.001
380.01.002
380.02
380.02.001
380.03
380.03.034
380.03.038
380.03.039
380.03.040
426
426.01
426.01.001
436
436.01
436.01.001
436.01.002
436.01.005
436.01.010
436.01.011
436.01.018
436.01.025
436.01.033
500
500.01
500.01.001
548
548.01
548.01.001
590
590.01
590.01.001
600
600.01
600.01.001
600.02
600.02.001

ERZURUM TICARET BORSASI

iKi TARIH ARASI MiZAN
(01.01.2018 - 28.02.2018 )

issizlik Sigortas
BIREYSEL EMEKLILIK FONU
BIRLIK AIDATI HESABI
Tobb Birlik Aidati Hs.
Tobb Birlik Aidati Hs.
ODENECEK DIGER YUKUMLULUKLER HESABI
Odenecek Diger Yiikiimliiliikler Hs.
Mera Fonu
Ziraat Odalari Birligi Aidati

GELECEK AYLARA AiT GELIRLER VE GIDER TAHAKKUKLARI

Gelecek Aylar Gelir-gider Tahakkuk Hs.
Cari Yil ye Aidatlari
Gegmis Yl liye Aidatlari
Tahsil Edilemeyen Alacak Tahakkuklari
2012 Y1l Tahsil Edilemeyen Alacaklar
Aidat Yapilandirmalar
Mahmut YILMAZ (4437)
HAKAN KADAKGI (3020)
MEMET GULER (5339)
TAT-BAK KURUYEMIS GIDA SAN.TIC.LTD.STI.(3202)
ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR (1 YILDAN FAZLA)
Kiracilardan Alinan Depozito Ve Teminatlar
Kiracilardan Alinan Depozito Ve Teminatlar
DIGER GESITLi BORGLAR (Muvakkat Alacaklilar)
TI Diger cesitli Borglar
Tl Diger gesitli Borglar
Avukat Vekalet iicreti
Banka Ve Postahaneye Gelen Paralar
Tescil Emanet Hesabi
Arsa Satisl Emanet Hesabi
Kozlu Gida Imalat San.tic.tagimacilik As.
Miles&miles Bedelleri
Tarim Kredi Kooperatifleri
NET DEGER / iHTIYATLAR HESABI
ihtiyatlar Hs.
ihtiyatlar Hs.
TEDAVi FONU
Tedavi Fonu
Emekli Sandigi (%12) Saglik Yardimi
DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI
2006 Donemi Net Gelir Fazlasi Hs.
2006 Donemi Net Gelir Fazlasi Hs.
OLAGAN GELIRLER HESABI
Kayit iicretleri Hs.
Kayit tcretleri
Yillik Aidatlar Hs.
Fevkalade Derece

2.534,31
1.905,21

2.872,93
2.872,93
2.872,93

742.580,39
735.991,74
425.102,10
310.889,64

6.588,65

720,65
2.100,00
2.310,00
1.458,00

139.145,22
139.145,22
13.361,50
12.286,08
81.566,64
31.931,00

217,00
217,00
217,00

2.534,31
1.905,21
202.508,56
202.508,56
202.508,56
7.404,21
7.404,21
3.191,83
4.212,38
2.404.618,46
1.832.448,93
1.161.054,10
671.394,83
565.580,88
565.580,88
6.588,65
720,65
2.100,00
2.310,00
1.458,00
696,00
696,00
696,00
4.222.976,42
4.222.976,42
28.866,65
12.286,08
86.108,64
32.543,00
3.901.092,00
180,00

17,36
161.882,69
10.909.883,75
10.909.883,75
10.909.883,75
9.214,71
9.214,71
9.214,71
397.150,21
397.150,21
397.150,21
283.291,18
8.150,00
8.150,00
2.663,00
1.012,00

202.508,56
202.508,56
202.508,56
4.531,28
4.531,28
318,90
4.212,38
1.662.038,07
1.096.457,19
735.952,00
360.505,19
565.580,88
565.580,88

696,00
696,00
696,00
4.083.831,20
4.083.831,20
15.505,15

4.542,00
612,00
3.901.092,00
180,00

17,36
161.882,69
10.909.883,75
10.909.883,75
10.909.883,75
8.997,71
8.997,71
8.997,71
397.150,21
397.150,21
397.150,21
283.291,18
8.150,00
8.150,00
2.663,00
1.012,00

Sayfa3/6



%‘“““’:Jo
! ’1 !.- ’

600.02.002
600.02.004
600.03
600.03.001
600.04
600.04.001
600.04.002
600.05
600.05.002
600.05.003
600.06
600.06.001
600.06.010
600.06.012
602
602.02
602.02.001
602.02.002
640
640.01
640.01.005
642
642.01
642.01.001
642.04
642.04.001
643
643.01
643.01.001
645
645.01
645.01.003
792
792.01
792.01.001
792.01.002
792.01.004
792.01.007
792.01.009
792.01.012
792.01.013
792.01.014
792.01.016
792.01.018
792.01.020
792.03
792.03.001

ERZURUM TICARET BORSASI

iKi TARIH ARASI MiZAN
(01.01.2018 - 28.02.2018 )

1.derece
3.derece
Gegmis Yillara Ait Kayit Ve Aidat licreti
Gegmis Yillara Ait Kayit Ve Aidat ticreti
Tescil licreti
Tescil iicret Gelirleri
Geg Tescil ticret Gelirleri
Yapilan Hizmetler Karsihigi Alinan iicretler
Analiz Uicreti
Olgii Ve Tarti Gicreti
Belge Gelirleri
Sicil Kayit Belgesi
Diger Muteferrik Gelirler
Cografi isaret Belge Gelirleri
DIGER GELIRLER
Para Ve Cezalari
Kayit Ucretlerinden
Yillik Aidatlardan
iSTIRAKLERDEN TEMETTU GELIRLERI FASLI
Istirak Gelirleri Hs.
Giimriik Ve Turizm [gl.
FAiZ GELIRLERI FASLI
Vadeli Mevd.faiz Gelirleri Hs.
Tl Vadeli Mevduat Banka Faiz Gelirleri Hs.
Sgk Tesvik
Sgk % 5 Tesvik Primi
KIiRA GELIRLERI FASLI
Kira Gelirleri Fasli
Gayri Menkullerden
MENKUL KIYMET SATIS GELIRLERi HESABI
Menkul Kiymet Satig Gelirleri
Diger Gelirler
MEMUR UCRET VE GIDERLERI
Memur Ve Hizmetli iicret Giderleri
Gosterge (icreti
Sosyal Guvenlik Kurulus Tesekkil Paylari
Fazla Mesailer
Gocuk Ve Aile Yardimlari
Kasa Tazminati
Odenekler
Ek Gosterge
Taban Ayligi
Ozel Hizmet Tazminati
issizlik Sigortasi Isveren Pay
4857 Sayili Yeni Is Kanununa Gore cals.pers.lic
Ulasim Giderleri
Ulagim Giderleri

1.233,00

418,00

26.592,28

26.592,28

239.401,72

235.030,10

4.371,62

5.318,00

1.778,00

3.540,00

1.166,18

10,00

6,18

1.150,00

1.666,13

1.666,13

292,16

1.373,97

2.500,00

2.500,00

2.500,00

79.016,92

71.091,59

71.091,59

7.925,33

7.925,33

2.564,38 9.400,00

2.564,38 9.400,00

2.564,38 9.400,00

5,00

5,00

5,00
201.227,39
192.332,32
1.774,04
35.617,59
5.773,63
9.002,79
3.893,29
24.306,43
3.717.27
30.968,37
5.264,45
1.747,31
70.267,15
8.895,07
8.895,07

1.233,00

418,00

26.592,28

26.592,28

239.401,72

235.030,10

4.371,62

5.318,00

1.778,00

3.540,00

1.166,18

10,00

6,18

1.150,00

1.666,13

1.666,13

292,16

1.373,97

2.500,00

2.500,00

2.500,00

79.016,92

71.091,59

71.091,59

7.925,33

7.925,33

6.835,62

6.835,62

6.835,62

5,00

5,00

5,00
201.227,39
192.332,32
1.774,04
35.617,59
5.773,63
9.002,79
3.893,29
24.306,43
3.717.27
30.968,37
5.264,45
1.747,31
70.267,15
8.895,07
8.895,07
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793
793.01
793.01.001
793.01.002
793.01.004
793.01.005
793.01.006
793.01.007
793.01.008
793.01.010
793.01.011
793.01.017
793.01.018
793.01.019
793.01.020
793.01.021
793.01.022
793.01.023
793.02
793.02.003
793.02.004
794
794.02
794.02.003
794.03
794.03.001
794.03.002
794.03.003
794.04
794.04.002
794.06
794.06.003
794.08
794.08.003
795
795.01
795.01.001
795.01.003
795.01.004
900
900.01
900.01.001
900.01.002
900.01.004
900.01.005
901
901.01

ERZURUM TICARET BORSASI

iKi TARIH ARASI MiZAN
(01.01.2018 - 28.02.2018 )

DISARIDAN SAGLANAN FAYDA VE HiZMETLER
Disaridan Saglanan Fayda Ve Hizm.hs.
Elektrik Giderleri Hs.
Su Sarfiyat Giderleri Hs.
Postane Ve Pul Giderleri Hs.
Telefon Giderleri
Tasima Ve Kargo Giderleri Hs.
Bakim Onarim Giderleri
Tasit Bakim Ve Onarim Giderleri
Temsil Ve Agirlama Giderleri
Kirtasiye Ve Matbua Giderleri
Yemekhane Giderleri
Gay Ocagi Giderleri
Tiip Gaz Giderleri
Miiteferrik Giderler
Temizlik Giderleri
Laboratuvar Giderleri
Bilgisayar Sarf Malzeme Giderleri
Basin Yayin Giderleri Fash
Gazete Ve Mecmua Aboneleri
Tebrik, llan Ve Reklam Giderleri
GENEL GIDERLER VE DIGER GIDERLER HESABI
Genel Yonetim Giderleri Fash
Dava Ve Icra Giderleri
Seyahat Ve Yol Giderleri Fash
Yurt igi Yonetim Ve Meclis iyeleri Seyahat Gid
Yurt igi Personel Seyahat Giderleri
Yurt ii Diger Kisiler Seyahat Giderleri
Huzur Hakki Giderleri Fash
Yonetim Kurulu Huzur Hakki Giderleri
Birlik, Kanuni Aidat Pay Ve Fon Fash
Tobb Emekli Sandidr Igin Ayrilan Pay
Bagis Ve Yardimlar Fash
Sosyal Amagli Yardimlar
VERGI. RESIM VE HARGLAR
Vergi,Resim Ve Harglar Hs.
Damga Vergisi Hs.
Motorlu Tasitlar Vergisi Hs.
Noter Ve Harg Giderleri
NAZIM HESAPLAR
TI Alinan Teminatlardan Borglular
Kiracilardan Alinan Senet Ve cekler
Personelden Alinan Senet Ve cekler
Uyelerden Alinan Senet Ve gekler
Uyelerden Alinan Teminat Mektuplari
NAZIM HESAPLAR
TI Alinan Teminatlardan Alacakllar

22.802,30
20.519,34
3.013,60
336,15
130,00
1.166,57
861,57
2.287,57
70,80
1.870,00
1.313,26
4.212,56
1.373,00
105,00
736,63
952,26
513,30
1.577,07
2.282,96
731,50
1.551,46
32.133,07
124,52
124,52
3.143,42
1.138,47
1.495,00
509,95
1.365,13
1.365,13
15.000,00
15.000,00
12.500,00
12.500,00
1.019,56
1.019,56
77,60
647,00
294,96
300.708,59
300.708,59
74.158,59
74.750,00
1.800,00
150.000,00

300.708,59
300.708,59

22.802,30
20.519,34
3.013,60
336,15
130,00
1.166,57
861,57
2.287,57
70,80
1.870,00
1.313,26
4.212,56
1.373,00
105,00
736,63
952,26
513,30
1.577,07
2.282,96
731,50
1.551,46
32.133,07
124,52
124,52
3.143,42
1.138,47
1.495,00
509,95
1.365,13
1.365,13
15.000,00
15.000,00
12.500,00
12.500,00
1.019,56
1.019,56
77,60
647,00
294,96
300.708,59
300.708,59
74.158,59
74.750,00
1.800,00
150.000,00
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901.01.001
901.01.002
901.01.004
901.01.005
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ERZURUM TICARET BORSASI

iKi TARIH ARASI MiZAN
(01.01.2018 - 28.02.2018 )

Kiracilardan Alinan Senet Ve gekler
Personelden Alinan Senet Ve cekler
Uyelerden Alinan Senet Ve gekler
Uyelerden Alinan Teminat Mektuplari

GENEL TOPLAM 21.449.545,08

74.158,59
74.750,00
1.800,00
150.000,00

21.449.545,08

17.983.201,47

74.158,59
74.750,00
1.800,00
150.000,00

17.983.201,47
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